
Zarządzenie Nr 219/2025
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 8 kwietnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza.

Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2024 r.
poz. 1465 z późn. zm.), art. 4 oraz art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.
U.z  2023 r.  poz.  120 z późn.  zm.),  art.  40 ust.  1  ustawy z  dnia  27 sierpnia  2009 r.  o  finansach
publicznych  (Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  1530  z  późn.  zm.)  oraz  rozporządzenia  Ministra  Rozwoju  i
Finansów z dnia 13 września 2017 roku w sprawie rachunkowości  oraz planów kont dla budżetu
państwa,  budżetów  jednostek  samorządu  terytorialnego,  jednostek  budżetowych,  samorządowych
zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych
mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 342 z późn.
zm.),  zarządza się co następuje:

§ 1

W załączniku do Zarządzeniu Nr 811/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24grudnia 2024 roku w
sprawie Ogólnych Zasad Rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza wprowadza się następujące zmiany:

1) użyty w § 3 w ust. 14 w pkt 3 w lit. a  w tiret trzecie, w § 4 w ust. 7 w pkt 1, w pkt 2 w lit. b i w lit.
c, w pkt 3 w lit. c oraz w pkt 4 w lit. a i w lit. b wyraz „WZKSO” zastępuje się wyrazem „WZKO”.

2) w § 4 w ust. 4 w pkt 1 w lit. p przecinek zastępuje się kropką i uchyla się lit. r.

§ 2
1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kalisza.
2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  kierownikom  komórek  organizacyjnych  Urzędu  Miasta
Kalisza.

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                              Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski  


